
DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 

 

 

 
LA DIRETTRICE 

 
- VISTO il bando relativo agli insegnamenti scoperti per AA 2024/2025, secondo semestre, prot. 3718 del 

13/01/2025 - Repertorio Albo Ateneo n. 69/2025, pubblicato il 13/01/2025; 

- VISTO il dispositivo n. 67456 del 07 febbraio 2025 della Coordinatrice del Consiglio di Corso di laurea 
magistrale in Scienze dell’Antichità, prof.ssa Daniela Bonanno, con cui propone di attribuire a titolo 
oneroso su fondi di Ateneo, gli insegnamenti di seguito indicati; 

- Valutate tutte le domande pervenute; 

- CONSIDERATO che non è possibile convocare a breve una seduta del Consiglio di Dipartimento; 

DECRETA 

di attribuire gli insegnamenti proposti dalla prof.ssa Daniela Bonanno, a titolo oneroso come di seguito 
indicato: 

 
 

CDS 
 

INSEGNAMENTO 
 

SEM 
 

SSD 
 

CFU/ 
ORE 

 
NOMINATIVO 

SCIENZE DELL’ANTICHITA’ 
(LM-15) 

LABORATORIO DI 
DIGITAL HUMANITIES 

II  3/25 DOTT. SALVATORE RUSSO 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 
La Direttrice  

Prof.ssa Valentina Favarò 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze, Edificio 15, piano IV, 90128 Palermo 

email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it | sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/cultureesocieta 
Tel: 091.23899403 / 302 | Fax: 091.23860651 

C.F.: 80023730825 | P.IVA: 00605880822 


		2025-02-10T12:16:06+0000
	Valentina Favaro




